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Yoksulluğu sona erdirme: Yoksulluğun her türlü şeklini
ortadan kaldırmayı amaçlar, gelir eşitsizliklerini
azaltmayı hedefler.
Açlığı sona erdirme: Gıda güvencesi sağlamayı,
tarımsal üretimi artırmayı ve açlıkla mücadele etmeyi
amaçlar.
İyi sağlık ve refah: Herkes için sağlık hizmetlerine
erişimi artırmayı, bulaşıcı hastalıkları kontrol altına
almayı ve genel sağlığı iyileştirmeyi hedefler.
Nitelikli eğitim: Eğitimde eşitlik ve kaliteyi teşvik
ederek, herkes için nitelikli eğitime erişimi desteklemeyi
amaçlar.
Cinsiyet eşitliği: Cinsiyet temelli ayrımcılığı sona
erdirmeyi, kadınların liderlik rollerinde yer almasını ve
eşit katılımı teşvik etmeyi amaçlar.
Temiz su ve sanitasyon: Temiz suya ve hijyenik
koşullara erişimi artırmayı, su kaynaklarını sürdürülebilir
yönetmeyi hedefler.
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Uygun fiyatlı ve temiz enerji: Sürdürülebilir enerji
kaynaklarına geçişi desteklemeyi, enerji verimliliğini
artırmayı amaçlar.
Dürüst iş ve ekonomik büyüme: İnsana odaklanan iş
fırsatlarını artırmayı, ekonomik büyümeyi desteklemeyi
ve iş dünyasında adil uygulamaları teşvik etmeyi
hedefler.
Sanayi, inovasyon ve altyapı: Sürdürülebilir
endüstriyel altyapıları teşvik etmeyi, inovasyonu
desteklemeyi ve herkesin faydalanabileceği altyapıyı
geliştirmeyi amaçlar.
Eşitsizlikleri azaltma: Gelir eşitsizlikleri, ülkeler arası
eşitsizlikleri ve toplumsal eşitsizlikleri azaltmayı
amaçlar.
Sürdürülebilir şehir ve topluluklar: Şehirleşmeyi
sürdürülebilir ve güvenli hale getirmeyi, topluluklarda
yaşam kalitesini iyileştirmeyi hedefler.
Sorumlu tüketim ve üretim: Kaynakları daha
sürdürülebilir bir şekilde kullanmayı, atık üretimini
azaltmayı ve çevresel etkileri minimuma indirmeyi
amaçlar.
İklim eylemi: İklim değişikliği ile mücadele etmeyi, sera
gazı emisyonlarını azaltmayı ve sürdürülebilir enerji
kullanımını desteklemeyi hedefler.
Su altı yaşamı: Deniz ve okyanus kaynaklarını
korumayı, aşırı balık avcılığını önlemeyi ve deniz
çevresini sürdürülebilir bir şekilde yönetmeyi amaçlar.
Karasal yaşam: Ormanları, biyoçeşitliliği ve
ekosistemleri korumayı, çölleşmeyi önlemeyi ve toprak
kaynaklarını sürdürülebilir bir şekilde yönetmeyi
hedefler.
Barış, adalet ve güçlü kurumlar: Adil, şeffaf ve etkili
kurumları desteklemeyi, toplumsal şiddeti azaltmayı ve
herkese eşit hakları sağlamayı amaçlar.
Ortaklıklar: Küresel işbirliklerini teşvik ederek,
sürdürülebilir kalkınma hedeflerini gerçekleştirmek için
devletler, özel sektör ve sivil toplum arasında işbirliğini
artırmayı hedefler.
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Birleşmiş Milletlerin Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri, dünya genelinde sosyal,
ekonomik ve çevresel sürdürülebilirliği hedefleyen kapsamlı bir planı temsil eder. Bu
hedeflerin eğitim sektöründe, özellikle K12 seviyesinde yöneticiler, öğretmenler ve
öğrenciler tarafından bilinmesi ve yaşatılması, daha sürdürülebilir bir dünya için temel
bir adımdır.

Bilinçli Toplum Oluşturur: Eğitim, bireylerin ve toplumların bu hedefleri
anlamalarını ve bu hedeflere ulaşma sürecine katkıda bulunmalarını sağlar. Bilinçli
bir toplum, sürdürülebilir kalkınmanın önemini kavrar ve bu hedeflere yönelik
çabaları destekler.
Yenilikçi Düşünceyi Teşvik Eder: Eğitim, öğrencilere yenilikçi düşünce ve çözüm
odaklı yaklaşımlar kazandırarak, sürdürülebilir kalkınma sorunlarına karşı etkili
çözümler bulmalarını teşvik eder. Bu, geleceğin liderlerini ve değişim yapıcılarını
yetiştirmeye katkı sağlar.
Eşitlik ve Adaleti Destekler: Eğitim, cinsiyet eşitliği, sosyal adalet ve eşit fırsatlar
gibi bu hedeflerin içerdiği temel prensipleri pekiştirir. Bu sayede, toplumda eşitlik
ve adalete dayalı bir kültür geliştirilir.
Bireylerin Aktif Katılımını Teşvik Eder: Eğitim, bireylerin, özellikle öğrencilerin,
topluluklarına aktif bir şekilde katılmalarını sağlar. Bu hedeflerin öğrenilmesi ve
benimsenmesi, bireylerin sosyal sorumluluk projelerine, çevre çalışmalarına ve
sürdürülebilirlik konularına duyarlılıklarını artırır.
Küresel Vatandaşlık Bilinci Oluşturur: Eğitim, öğrencilere küresel vatandaşlık
bilinci kazandırır. Bu hedefler, sadece bir ülkenin değil, tüm dünyanın sürdürülebilir
geleceğine yönelik bir sorumluluk taşıdığımızı vurgular. Bu, öğrencilerin küresel
sorunlara daha geniş bir perspektiften bakmalarını sağlar.
İnsan Hakları ve Demokrasiyi Güçlendirir: Bu hedefler, insan haklarına saygı,
demokrasi ve adaleti temel alır. Eğitim, bu değerleri öğrencilere kazandırarak,
toplumun daha demokratik ve etik bir zeminde gelişmesine katkıda bulunur.
İlerlemenin Ölçülmesini Sağlar: Eğitim sektörü, bu hedeflerin ilerlemesini ölçen
bir araç olabilir. Öğrencilerin, öğretmenlerin ve yöneticilerin bu hedeflere katkıları,
sürdürülebilir kalkınma çabalarının etkin bir şekilde yönetilmesine olanak tanır.
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Bütün bu faktörler bir araya geldiğinde, eğitim sektörü bu hedeflerin
başarılı bir şekilde uygulanmasında kilit bir rol oynar ve sürdürülebilir bir
geleceğe doğru yönelik bilinçli, sorumlu ve etkili bir toplumun temellerini
atar. Birleşmiş Milletlerin Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri, yöneticiler ve
öğretmenler için önemli bir rehberlik sunar. Bu hedefleri okul
programlarına entegre etmek, öğrencilerin sürdürülebilirlik konularında
bilinçlenmelerini ve bu alanda liderlik yapmalarını teşvik eder. İşte
yöneticilere ve öğretmenlere bu hedefleri, okul programlarına entegre
etme konusunda bazı öneriler:

1. Hedeflerin Okul Misyonu ve Vizyonuyla Uyumlu Hale Getirilmesi:
Hedeflerin prensipleri, okulun misyonu ve vizyonu ile uyumlu hale
getirilmelidir.
Okulun, öğrenci yetiştirme hedeflerine paralel olarak, sürdürülebilir kalkınma
ilke ve değerlerini içermelidir.

2. Eğitim Materyallerinin Güncellenmesi:
Müfredat ve ders kitapları, hedeflerin temel ilkelerini içerecek şekilde gözden
geçirilmelidir.
Öğrencilere sürdürülebilirlik konularında güncel ve ilgi çekici bilgiler sunan
materyaller eklenmelidir.

3. Öğrenci Katılımını Teşvik Eden Etkinlikler:
Sürdürülebilirlik temalı projeler, yarışmalar ve etkinlikler düzenleyerek öğrenci
katılımını teşvik edin.
Okul içi çevre kulüpleri veya sürdürülebilirlikle ilgili özel etkinlikler
düzenleyerek öğrencilere pratik deneyimler sunun.

4. Mesleki Gelişim Programları:
Yöneticilere ve öğretmenlere yönelik sürdürülebilirlik konularında mesleki
gelişim programları düzenleyin.
Sürdürülebilirlik eğitimi alanında uzman konuşmacıları davet ederek, okul
personelinin bu konudaki bilgi ve becerilerini artırın.

5. Ortaklık ve İşbirliği:
Diğer okullar, yerel topluluk örgütleri, iş dünyası ve devlet kurumları ile
işbirliği yaparak sürdürülebilirlik projelerine ortaklık kurun.
Öğrencilere gerçek dünya sorunlarına yönelik çözümler üretmeleri için dış
kaynakları ve uzmanları dahil edin.

6. Sürdürülebilir Okul İnisiyatifleri:
Enerji verimliliği, atık azaltma ve çevresel koruma gibi sürdürülebilirlikle ilgili
okul içi projeleri hayata geçirin.
Öğrencilere, öğretmenlere ve personel ile paylaşılan değerleri vurgulayan
semboller veya logolar oluşturarak sürdürülebilir bir okul kimliği oluşturun.

7. Değerlendirme ve İzleme:
Hedefleri entegre etme sürecini düzenli olarak değerlendirin ve izleyin.
Öğrenci başarılarını ve sürdürülebilirlikle ilgili projelerin etkisini ölçen
değerlendirme araçları geliştirin.



DERS İÇİ UYGULAMALAR, OKUL TOPLULUĞU
ETKİNLİKLERİ VE EBEVEYN KATILIMI VE

BİLGİLENDİRME  

İlk adım, K12 seviyesindeki yöneticilerin ve öğretmenlerin Birleşmiş
Milletlerin belirlemiş olduğu bu 17 maddeyi etkili bir şekilde tanıtmalarıdır.
Öğrencilerle paylaşılan materyaller, örnek olaylar ve interaktif etkinlikler
aracılığıyla, hedeflerin ne anlama geldiği ve neden önemli olduğu
öğrencilere anlatılmalıdır.
Örnek: 'Temiz Su ve Hijyen' hedefini ele alalım. Bir projeksiyon cihazı
kullanarak, öğrencilere dünya genelinde temiz suya erişim sorunlarını
göstermek, ardından bu sorunların nasıl çözülebileceğini tartışmak,
öğrencilerin konuyu daha iyi anlamalarına yardımcı olabilir."

Ders İçi Uygulamalar:

Öğretmenler, ders içinde bu hedefleri entegre ederek öğrencilere küresel
sorunlara nasıl çözüm bulabileceklerini öğretebilirler. Bu, öğrencilere sadece
teorik bilgi sunmakla kalmaz, aynı zamanda günlük yaşamlarında bu bilgileri
nasıl uygulayabileceklerini anlamalarına da yardımcı olur.
Örnek: "Biyoloji dersinde, öğrencilere 'İklim Eylemi' hedefini anlatarak, bitki
örtüsünün iklim üzerindeki etkilerini araştırmalarını ve bu bilgileri bir proje
olarak sunmalarını isteyebiliriz."

Okul Topluluğu Etkinlikleri:

Hedeflerin yaşatılması için okul içi topluluk etkinlikleri düzenlemek önemlidir.
Bu etkinlikler, öğrencilerin, öğretmenlerin ve yöneticilerin bir araya gelerek
projeler üretmelerine ve farkındalık yaratmalarına olanak tanır.
Örnek: "Okul içinde 'Yeşil Bir Yarın Kulübü' kurarak, öğrencilere atık azaltma,
geri dönüşüm ve enerji tasarrufu gibi konularda projeler geliştirmelerini teşvik
edebiliriz."

Ebeveyn Katılımı ve Bilgilendirme:

Ebeveynlerin de bu hedefleri anlaması ve desteklemesi önemlidir. Okullar,
velilere yönelik bilgilendirme toplantıları düzenleyerek, ebeveynlerin de
çocuklarının eğitimine bu perspektiften yaklaşmalarını sağlayabilirler.
Örnek: "Okul, aylık olarak düzenlenen bir 'Sürdürülebilir Kalkınma Sohbetleri'
etkinliği ile ebeveynleri bilgilendirir. Bu etkinliklerde, velilere hedeflerin
çocuklarının eğitimine nasıl entegre edilebileceği konusunda ipuçları verilir."
Bu öneriler,hedeflerin okul programlarına başarılı bir şekilde entegre
edilmesine katkıda bulunabilir ve sürdürülebilir kalkınma ilkelerini günlük
eğitim pratiklerine dahil etmeyi destekleyebilir.



BİRLEŞMİŞ MİLLETLERİN
SÜRDÜRÜLEBİLİR
KALKINMA HEDEFLERİ, K12
SEVİYESİNDEKİ
YÖNETİCİLER,
ÖĞRETMENLER VE
ÖĞRENCİLER TARAFINDAN
BİLİNMELİ VE
YAŞATILMALIDIR. BU,
GELECEK NESİLLERİN
SADECE BİLGİ SAHİBİ
OLMAKLA KALMAYIP, AYNI
ZAMANDA KÜRESEL
SORUNLARA ÇÖZÜM
BULABİLEN LİDERLER
OLARAK YETİŞMELERİNE
KATKI SAĞLAYACAKTIR.
HER BİRİMİZİN BU
HEDEFLERE KÜÇÜK
ADIMLARLA KATKIDA
BULUNABİLECEĞİ BİR
GELECEK İÇİN, EĞİTİM
SEKTÖRÜ BU ÖNEMLİ
MİSYONU ÜSTLENMELİDİR.

Ayrıca; aşağıda bağlantısı bulunan linkler üzerinden bilgi sahibi
olabilir, Okullarınızı progrmlara dahil edebilir, Ders planlarını
inceleyebilrisiniz. 

https://turkiye.un.org/tr/sdgs   
https://www.globalgoals.org/
https://worldslargestlesson.globalgoals.org/
https://www.kureselamaclar.org/ 
https://www.globalschoolsprogram.org/ 
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